
 

 

Nabídka základních chovných holubů 
 
Nabízím základní chovné holuby, kteří zachovali výraznou stopu na úspěších 
mého holubníku za poslední roky. Věřím, že odvedou dobrou práci i na jiných 
holubnících, kde nebudou muset vychovávat „potravu pro dravce“. 

 

 

 
Po letošní těžké, ale úspěšné, závodní sezóně totiž do mého holubářského 
sportu drasticky zasáhli dravci (jestřábi) a během měsíců 7/8/9-2019 můj 
úspěšný tým zredukovali na polovinu. Od října mám holuby zavřené, jinak už 
bych měl holubník prázdný. 
Dravci u mého holubníku, bohužel, během pár let, zlikvidovali všechny mé 
úspěšné závodníky, které jsem vychoval – účastníky CV, vítěze závodů. Pohár 
trpělivosti už přetekl, protože ta bezmoc.. 

 
http://ptacekpigeonsteam.kh.cz/oxibD1qMSZyPTMmdHlwem9iPTImej0xMjImaW

RwYXJlbnQ9MSZpZHBvbG96PTA- 

http://ptacekpigeonsteam.kh.cz/oxibD1qMSZyPTMmdHlwem9iPTImej0xMjImaWRwYXJlbnQ9MSZpZHBvbG96PTA-
http://ptacekpigeonsteam.kh.cz/oxibD1qMSZyPTMmdHlwem9iPTImej0xMjImaWRwYXJlbnQ9MSZpZHBvbG96PTA-


Na mém malém holubníku závodí každoročně 
25 holubů v přirozené metodě! 

a tito holubi, během posledních let dosáhli: 
 

• 4x nejvyšší procentuální úspěšnost v OS (40-50%), 
v letošní závodní sezóně 2019 – 49.8% 

• několikanásobná reprezentace na CV v kat. Sport i Standard 
• 6x vítěz závodu 
• 3. Mistr KT OS Peruť (2012) a OS Podoubraví (2019) 

 
Moje závody: 

 

http://ptacekpigeonsteam.kh.cz/documents/1505715578.pdf 

 

http://ptacekpigeonsteam.kh.cz/documents/1565165623.pdf 

 

 
 

 
Více informací: e-mail: mirpo@seznam.cz 

 

http://ptacekpigeonsteam.kh.cz/ 

 
Nabízené holuby je možno vyzvednout přímo u mne na holubníku, 

popř. je mohu dovézt na D1 (56. km, Soutice). 
 

http://ptacekpigeonsteam.kh.cz/documents/1505715578.pdf
http://ptacekpigeonsteam.kh.cz/documents/1565165623.pdf
/
http://ptacekpigeonsteam.kh.cz/

